

10000 Kyc hi h

हजार रुपये
वां निर्गम

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

6-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र
6-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

10000
RUPEES
TEN THOUSAND
VIII ISSUE

एन एन / 99EE 553081

भारत सरकार

एकल धारक Single Holder
संयुक्त 'A' Joint 'A'
संयुक्त 'B' Joint 'B'

The Government of India promises to pay to

Yogesh Dubey
Sadhana
J-20 Judge Compound
Nehru Nagar D.P.O.

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding Rs.16010.00 (RUPEES SIXTEEN THOUSAND AND TEN) only on or after the 15-1-2011

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

Strike out portions not applicable.

को
(धारक धारकों का नाम और पता)
को या उसके बाद 16010.00 रुपये (सोलह हजार रुपये) से अधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।
जो भाग लागू न हो उन्हें काट दीजिए।

निर्मित कार्यालय
POST OFFICE OF ISSUE
निर्मित की तारीख
DATE OF ISSUE
पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NO.
समाधान पंजीकृत
NOMINATION REGISTERED
संख्या
NO.
तारीख
DATED

CC Ar
15/19-1-11
9923
b



15-1-11
आधिकारिक हस्ताक्षर / SIGNATURE OF POSTMASTER

10000

पृष्ठान्त पठित करें SEE REVERSE
पृष्ठान्त पठित करें SEE REVERSE

10000

10000 Kyc hi h
दस हजार रुपये

आठवां निर्गम

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

6-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र
6-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

10000
RUPEES
TEN THOUSAND
VIII ISSUE

8 एन एन / 99EE 553080
6 NS /

भारत सरकार

एकल धारक Single Holder
संयुक्त 'A' Joint 'A'
संयुक्त 'B' Joint 'B'

The Government of India promises to pay to

Yogesh Dubey
Sadhana
J-20 Judge Compound
Nehru Nagar D.P.O.

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding Rs.16010.00 (RUPEES SIXTEEN THOUSAND AND TEN) only on or after the 15-1-2011

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

Strike out portions not applicable.

दिनांक को या उसके बाद 16010.00 रुपये (सोलह हजार रुपये) से अधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।
जो भाग लागू न हो उन्हें काट दीजिए।

निर्मित कार्यालय
POST OFFICE OF ISSUE
निर्मित की तारीख
DATE OF ISSUE
पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NO.
समाधान पंजीकृत
NOMINATION REGISTERED
संख्या
NO.
तारीख
DATED

CC Ar
15/19-1-11
9923
b



15-1-11
आधिकारिक हस्ताक्षर / SIGNATURE OF POSTMASTER

10000

पृष्ठान्त पठित करें SEE REVERSE
पृष्ठान्त पठित करें SEE REVERSE

10000